
ZARZĄDZENIE NR 151/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885; zmiany:  Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646;  z 2014r. poz.379, 
911,1146,1626 i 1877; z 2015r. poz. 238,532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150; Dz.U. z 2016 r. poz.195) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XVI/199/2015 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2016 r. polegających na:
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 12.556 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
15.830 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 154.022.763 zł, z tego:

- dochody bieżące   135.474.004 zł,
- dochody majątkowe  18.548.759 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 151.269.041,48  zł, z tego:
- wydatki bieżące 131.622.602,22 zł,
- wydatki majątkowe   19.646.439,26 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 12.556 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: A48290A9-58F8-4B2E-8A8A-153379401B6B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2010

852

85215

2010

do Zarządzenia Nr           /2016

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 917,00

12 556,00

Pomoc społeczna 9 917,00

Dodatki mieszkaniowe 9 917,00

Pozostała działalność 2 639,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 639,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 2 639,00

Plan dochodów na 2016 rok

z dnia        kwietnia 2016 r.

Id: A48290A9-58F8-4B2E-8A8A-153379401B6B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

Prezydenta Miasta 

Bolesławiec
z dnia         kwietnia 2016r.

Razem: 12 556,00

6 480,00

85219 - 9 350,00

- 6 480,00

- 9 350,00

85215 9 917,00

9 723,00

194,00

9 917,00

85206 9 350,00

9 350,00

01095 2 639,00

52,00

2 587,00

Plan wydatków na 2016 rok

Rozdział Wartość

2 639,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr     /2016

Id: A48290A9-58F8-4B2E-8A8A-153379401B6B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 639,00 2 639,00

01095 Pozostała działalność 0,00 2 639,00 2 639,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 639,00 2 639,00

852 Pomoc społeczna 20 274 495,00 9 917,00 20 284 412,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 255,00 9 917,00 20 172,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 255,00 9 917,00 20 172,00

20 780 094,00 12 556,00 20 792 650,00

Załązcnik Nr 3

do Zarządzenia Nr   /     /2016

Zestawienie zmian w planie dochodów zadań zleconych w budżecie miasta na 2016 rok

Razem:

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia          kwietnia 2016r.

Id: A48290A9-58F8-4B2E-8A8A-153379401B6B. Podpisany Strona 4



do Zarządzenia Nr       /2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia      kwietnia  2016r.

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżecie miasta na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 639,00 2 639,00

01095 Pozostała działalność 0,00 2 639,00 2 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52,00 52,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 587,00 2 587,00

852 Pomoc społeczna 20 274 495,00 9 917,00 20 284 412,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 255,00 9 917,00 20 172,00

3110 Świadczenia społeczne 10 054,00 9 723,00 19 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201,00 194,00 395,00

20 780 094,00 12 556,00 20 792 650,00

Załącznik Nr 

Razem:

Id: A48290A9-58F8-4B2E-8A8A-153379401B6B. Podpisany Strona 5



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 151/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2016 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 12.556 zł, z tego:
- w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo„ rozdziale 01095 "Pozostała działalność" o kwotę 2.639 zł
w związku z realizacją zadań nałożonych na gminę ustawą z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.20.2016.KSz. z dnia 25.04.2016r.,
- w dziale 852 „Pomoc społeczna" rozdziale 85215 "Dodatki mieszkaniowe" o kwotę 9.917 zł na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w II kwartale 2016 r. dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.60.2016.JK z dnia 7 kwietnia 2016 r.
 2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w
kwocie 15.830 zł z tego:
- w dziale 852 „Pomoc społeczna" rozdziale 85206 "Wspieranie rodziny" w kwocie 9.350 zł na
wyposażenie pomieszczeń, po Sekcji Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego, dla
asystentów rodziny, (regały na dokumenty, biurka, krzesła, zestawy komputerowe),
- w dziale 852 "Pomoc społeczna„ rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" w kwocie 6.480
zł na zakup usług informatycznych w związku z planowanym urlopem bezpłatnym informatyka
zatrudnionego na umowę o pracę w MOPS.

Id: A48290A9-58F8-4B2E-8A8A-153379401B6B. Podpisany Strona 1




